



KRDP
KRAKOWSKA RADA
DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU
PUBLICZNEGO

Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
IV kadencji na lata 2019 – 2022

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
Ełżbieta Żytyńska-Chwast	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	Kraków 1. Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. 2. Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>W okresie od 16.07.2016r do 30.08.2016r byłam wiceprezesem Krakowskiego Stowarzyszenia Kuratorów Sądowych, a od 14.12.2017r prowadzę na terenie Krakowa początkowo jako wiceprezes, a następnie od kwietnia 2019r jako Prezes Fundację Geriatrics. Przez ostatnie cztery lata realizuję misję zawartą w słowach „Pomagajmy ludziom zagrożonym wykluczeniem, w realizacji marzeń i planów, tak by w pełni wykorzystywali swój potencjał”. Przez ostatnie dwa lata Fundacja Geriatrics z małej lokalnej organizacji działającej w Krakowie, ul. Drożdżowa 2, rozrosła się do takich rozmiarów, że obecnie prowadzi ważne projekty na rzecz osób w wieku emerytalnym i angażuje się w wiele rozpoznawalnych na terenie miasta Krakowa akcji. Okres budowania partnerstw, współpracy z samorządami i przedsiębiorstwami oraz sukcesy w tych dziedzinach upewniają mnie, że moja kandydatura do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego jest właściwa.</p> <p>Przykładowe działania Fundacji Geriatrics to: organizacja Żorskiej Konferencji Ludzie Motyle dnia 16.11.2018r, Krakowskiej Konferencji Ludzie Motyle dnia 07.12.2018r. Obie konferencje uzyskały Patronat Honorowy Minister rodziny, pracy i polityki społecznej Ełżbiety Rafalskiej. Ponadto od września 2018r Fundacja Geriatrics prowadzi Klub Aktywnego Seniora w Krakowie dofinansowany przez Fundację PZU, a od kwietnia 2019r prowadzi Centrum Aktywności Seniorów w Krakowie, współfinansowane ze środków Miasta Krakowa.</p> <p>Pracując w Krakowskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego zamierzam wykorzystać swoje doświadczenie, które nabyłam pracując w okresie od 2015r do 2017r jako delegat IV Kadencji Krajowej Rady Kuratorów Sądowych. W tym okresie miałam możliwość uczestniczenia w tworzeniu i opracowywaniu ważnych dokumentów prawnych dotyczących kuratorskiej służby sądowej. Uczestniczyłam w posiedzeniach Komisji Ustawodawczej i innych posiedzeniach, które dotyczyły zmian w zakresie ustawy o kuratorach sądowych, kodeksu karnego i kodeksu karnego wykonawczego. Mam spore doświadczenie w zakresie budowania strategii działania organizacji i instytucji, diagnozy zasobów i potrzeb społeczności lokalnych, inicjowania i rozwoju współpracy między instytucjami w środowisku lokalnym. Ważny elementem mojej pracy jest edukacja w zakresie rozwoju współpracy samorządów lokalnych z organizacjami pozarządowymi, mam znajomość rozwiązań prawnych i praktyki w tym zakresie.</p>	



KRDP
KRAKOWSKA RADA
DZIAŁALNOŚCI
POZYTKU
PUBLICZNEGO

Moja wizja funkcjonowania w Krakowskiej Radzie Pożytku Publicznego:

- opiniowanie aktów prawa lokalnego i strategii rozwoju Gminy Miejskiej Kraków z dbałością o dostrzeżenie i uwzględnienie roli organizacji pozarządowych jako ważnego partnera w rozwoju lokalnym samorządu;
- podejmowanie inicjatyw w zakresie prowadzenia nowych oraz modyfikacji istniejących rozwiązań systemu współpracy między UMK, a organizacjami pozarządowymi, między innymi w zakresie szerszego przekazywania zadań publicznych NGOs, badania efektywności wydatkowania środków przez UMK i organizacje pozarządowe, itp.;
- koncentrowanie aktywności Rady na rozwiązaniach systemowych, tj. obszarach wspólnych dla wszystkich krakowskich organizacji pozarządowych;
- prowadzenie aktywnej polityki komunikacji i współpracy z innymi organami dialogu obywatelskiego i krakowskimi organizacjami pozarządowymi w celu inspirowania działań branżowych, uświadamiania praw i obowiązków organizacji, inicjowania debat w środowisku wokół ważnych zagadnień i problemów;
- prowadzenie działań na rzecz zwiększenia profesjonalizacji krakowskich organizacji pozarządowych.